Intimar al Colegio Profesional de Protésicos

Dentales de la Comunidad de Madrid, en su calidad

de autor de la práctica prohibida mencionada, para

que se abstenga de la realización de conductas

semejantes.

3. Imponer al Colegio Profesional citado una

multa de setenta y cinco mil euros (75.000 A).
4. Ordenar la publicación, en el plazo de un

mes, de la parte dispositiva de esta Resolución en

el Boletín Oficial de Estado y en la sección de eco-

nomía de dos diarios de ámbito nacional que se

publican en Madrid, a costa del Colegio Profesional